

# HIMMELEV SKOLE



## Ekstraordinært SKOLEBESTYRELSESMØDE mandag den 7. december 2020 kl. 18 – 19.30

### DAGSORDEN

Indkaldt	<b>Forældrerepræsentanter:</b> Rikke Sejer, Søren Døygaard, Mette Kaas, Flemming Berg, Line Kjærside, Niels Bjørn Warring, Thomas Graholy  <b>Eksterne repræsentanter:</b> Marianne Agentoft og Pernille Thidemann Markussen	Afbud  Fraværende	Marianne Agentoft
Indbudt	<b>Elever:</b>  <b>Medarbejdere:</b> May-Britt Klokkeholm Nielsen Hanna Lena Jønsson  <b>Skoleledelse:</b> Søren Kokholm - skolechef Flemming Jørgensen – konst. skoleleder Ane Christine Christensen – direktør Skole og Børn	Deltager ikke	
mødeleder	Niels Warring	Referent	
Næste møde			
Ca. tid	Punkter	Referat	

<p>18:00 19:30</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Velkommen og præsentation af mødedeltagere ved Niels Warring</li>   <li>2. Formål med mødet ved Søren Kokholm</li>   <li>3. Orientering om rekrutteringsproces for ansættelse af ny skoleleder ved Søren Kokholm</li>   <li>4. Ledelsessituationen ved Søren Kokholm</li>   <li>5. Håndtering af corona på Himmelev Skole ved Søren Kokholm/Flemming Jørgensen</li>   <li>6. Indsats i indskolingen og i SFO ved Flemming Jørgensen/Niels Warring</li>   <li>7. Nyhedsbrev ved Flemming Jørgensen</li> </ol>	<p>Medlemmer af SB, Flemming Kokholm, Ane Kristine Christensen og Flemming Jørgensen præsenterede sig. Der var ikke yderligere forslag til dagsordenspunkter</p> <p>Søren Kokholm ønsker med mødet at få en fælles opmærksomhed på den opgave skolen står over for i en situation, hvor hele skoleledelsen inden for kort tid er stoppet. Mødet er samtidig en mulighed for at drøfte de første indsatser, som Flemming Jørgensen har taget initiativ til.</p> <p>Søren Kokholm fremlagde en plan for processen frem til rekruttering af ny skoleleder. Det er en stram men realistisk plan, der munder ud i ansættelse af ny skoleleder 1. april 2021. I ansættelsesudvalget sidder medarbejderrepr., to forældre fra SB (Flemming Berg og Niels Warring) og Søren Kokholm. Der benyttes rekrutteringskonsulent, der gennemfører interview med medlemmer i ansættelsesudvalget 5. januar. Ansøgningsfrist 3. februar.</p> <p>Søren Kokholm orienterer om, at viceskoleleder på Trekronerskolen Mette Breschel og viceskoleleder på Østervangsskolen Kasper Broeng, indtræder i skoleledelsen fra 1. januar til 1. juni.</p> <p>Flemming Jørgensen fortæller, at skolens coronahåndtering er blevet gennemgået, og der blandt andet er opsat flere spritautomater, samt strammet op på en række procedurer.</p> <p>Flemming Jørgensen orienterer om situationen i indskolingen, hvor længerevarende sygdomsforløb hos lærere skaber udfordringer. Som del af løsningen er der arbejdet på at finde bæredygtige vikarløsninger, så der sikres, at eleverne oplever kontinuitet og tryghed på undervisersiden.</p> <p>Flemming Jørgensen vil prioritere at udsende løbende nyhedsbreve som del af at opfylde SB's ønske om mere information.</p>
------------------------	--	--

	<p>8. Beslutningsprocesser ved Flemming Jørgensen</p> <p>9. Dialog om hvordan vi kommer videre ved Søren Kokholm/Flemming Jørgensen</p> <p>10. Evt.</p>	<p>Fra personalet på skolen og SB er det blevet formidlet, at der igennem længere tid er truffet en række hurtige beslutninger uden den fornødne kommunikation og inddragelse i forbindelse med beslutningerne.</p> <p>I den kommende tid vil vi have fokus på at have en gennemsigtig beslutningsproces med inddragelse af relevante aktører, så formålet med beslutningen er kendt og alle har de bedste muligheder for at støtte op og eventuelle uhensigtsmæssigheder kan drøftes.</p> <p>Søren Kokholm konkluderer på baggrund af mødet, at der fra alle parter er ønsket om at få etableret et godt samarbejde, der kan bringe skolen fremad. Fra medarbejdere og forældrerepræsentanter udtrykkes der stor tilfredshed med håndteringen af ledelsessituationen på skolen, og der er positive forventninger til et fortsat godt samarbejde med Flemming Jørgensen samt Mette Breschel og Kasper Broeng, når de starter.</p>
--	---	---

Niels Warring  
Formand for skolebestyrelsen